
TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C1

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 LINARD Yves Amicale Moto d'Ambazac Ossa 90 70 25 20 20 25 Annulée

2 PREAUCHAT Jean Michel Ass Sportive de Trelivan Motos Maico 72 56 20 16 16 20 Annulée

3 OLIGO Jean Yves Auto Moto Club Morbihan Hercukes 65 54 11 13 25 16 Annulée

4 JACOB Eric Retro Enduro Club de France Ossa 41 41 16 25 00 00 Annulée

5 HUBERT Bruno Retro Enduro Club de France Husqvana 39 39 13 00 13 13 Annulée

6 CLEQUIN Michel Auto Moto Club Morbihan Ktm 21 21 00 10 00 11 Annulée

7 MOUREAUX Yves MC de Montbeliard Yamaha 21 21 10 11 00 00 Annulée

8 LEMOINE Jean Francois Rouen Moto Crampons Ossa 11 11 00 00 11 00 Annulée

9 POIDEBARD Alain MC Aix en Provence Ossa 10 10 00 00 00 10 Annulée

10 ALIBERT Guy Aveyron Moto Verte Ossa 09 09 00 00 00 09 Annulée

11 PALACIO Jean Philippe MC Cortenais Maico 09 09 09 00 00 00 Annulée

12 TARDIEU Guy Moto Camping Club Lavaur Bultaco 08 08 00 00 00 08 Annulée

13 BARTH Eric MC Pertuis Durance Luberon Ossa 07 07 00 00 00 07 Annulée
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TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C2

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 BOUVIER Marc MC Aix en Provence Maico 75 70 05 20 25 25 Annulée

2 JOLLY Gilles MC Charleville Mezieres Maico 45 45 20 25 00 00 Annulée

3 GAONAC'H Pascal Ploermel Moto Verte Husqvana 44 44 13 11 20 00 Annulée

4 PECHAUD Bruno MC Privadois Yamaha 43 43 11 16 00 16 Annulée

5 HONNART Thierry Auto Moto Club Morbihan Ktm 33 33 00 13 00 20 Annulée

6 CLOUTE GAZALAA Régis MC Beautiran Maico 30 30 10 07 13 00 Annulée

7 GEORGET Patrick MC Rochelais Honda 25 25 25 00 00 00 Annulée

8 GOUJAT Gérard MC Aix en Provence Husqvana 25 25 04 10 00 11 Annulée

9 VIET Pascal Amicale Moto d'Ambazac Bps 24 24 07 09 00 08 Annulée

10 QUINART Emmanuel Flandre Moto Verte Sachs 23 23 06 00 11 06 Annulée

11 MARECHALLE Michel MC Marle et Vouharies Bps 20 20 00 04 09 07 Annulée

12 BOUDAL Jean Louis MC Brioude Bombardie 18 18 09 00 00 09 Annulée

13 GARIN Marcel Ass Sportive de Trélivan Motos Swm 16 16 00 00 16 00 Annulée

14 BIDEGARAY Jean-Charles Scaer Moto Verte Swm 16 16 16 00 00 00 Annulée

15 CASE Patrick Retro Enduro Club de France Ktm 16 16 08 08 00 00 Annulée

16 SALSAC Bruno MC Montois des Bastides Portal 13 13 00 00 00 13 Annulée

17 THERIC Daniel MC Aix en Provence Fantic 10 10 00 00 00 10 Annulée

18 MARTINS BALTAR Bruno Retro Enduro Club de France Ktm 10 10 00 00 10 00 Annulée

20 CHAIX Eric MC du Vals Aubenas Bps 06 06 00 06 00 00 Annulée

21 BOULESTEIX Alain Retro Enduro Club de France Honda 05 05 00 05 00 00 Annulée
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TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C3

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 LAGARRIGUE Christian MC Rouergat Bps 90 70 20 25 20 25 Annulée

2 NIEL Christophe Rouen Moto Crampons Suzuki 90 70 25 20 25 20 Annulée

3 COSSARD Frédéric MC du Val de Vergy Husqvarna 57 48 16 09 16 16 Annulée

4 TILIERE Patrick MC St Marcellois Aprilia 48 37 11 13 11 13 Annulée

5 HODEE André Luc MC La Fée Viviane Ktm 40 34 06 10 13 11 Annulée

6 BONNEL Eric MC des Chavades Yamaha 29 29 13 16 00 00 Annulée

7 LAMULLE Yvon Rouen Moto Crampons Yamaha 35 29 10 06 10 09 Annulée

8 AURIBAULT Philippe Ass Moto Loisirs Siaugues Suzuki 17 17 00 07 00 10 Annulée

9 MASSARDIER Thierry Issoire Moto Verte Husqvarna 20 17 05 04 08 03 Annulée

10 HIGONENC Jean Francois MC Cazoulin Portal 11 11 00 11 00 00 Annulée

11 RIBERRY Alain Issoire Moto Verte Swm 11 11 00 01 06 04 Annulée

12 PENEL Eric MC de Blargies Husqvarna 09 09 00 00 09 00 Annulée

13 FABIE Daniel MC de Levezou Husqvarna 09 09 09 00 00 00 Annulée

14 DESMONTAIS Bernard Amicale Moto Creusoise Suzuki 09 09 00 02 00 07 Annulée

15 GUILLAUME Thierry MC de Levezou Husqvarna 08 08 00 00 00 08 Annulée

16 BAUMONT Fabrice Retro Enduro Club de France Suzuki 08 08 00 08 00 00 Annulée

17 CAYRAC Bruno MC de Levezou Husqvarna 08 08 08 00 00 00 Annulée

18 FONTAINE Marc MC Plouer sur Rance Puch 08 08 00 03 00 05 Annulée

19 RAYMONDIN Marco  Enduro Club de Verrières Husqvarna 07 07 00 00 07 00 Annulée

20 VIGIER Laurent Retro Enduro Club de France Suzuki 07 07 07 00 00 00 Annulée

21 ESTAQUE Vincent Team Enduro X-Trem Husqvarna 06 06 00 00 00 06 Annulée

22 MAISON Pascal Retro Enduro Club de France Swm 06 06 04 00 00 02 Annulée

23 SALVI Philippe Club Trail 70 Swm 05 05 00 05 00 00 Annulée

24 COLETTE Nicolas Ass Sportive de Trelivan Suzuki 03 03 03 00 00 00 Annulée

25 CHEMOUNY Yves Retro Enduro Club de France MZ 03 03 02 00 00 01 Annulée

26 SABATE Jean Louis A.S.M deVillebret swm 01 01 01 00 00 00 Annulée
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TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C3A

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 DARCIS Pierre MC des Chavades Ktm 74 61 20 13 25 16 Annulée

2 DONNAT Dominique Ass des Motards gentils Ktm 52 52 25 16 00 11 Annulée

3 ANDREANI Jean Robert MC Beautiran Swn 62 51 11 11 20 20 Annulée

4 JOSANCY Luc Retro Enduro Club de France Hva 52 42 16 10 16 10 Annulée

5 AMOURIQ Patrice Club Alpin Motocycliste Fantic 38 38 13 25 00 00 Annulée

6 OBERMAYR Franz MC Cazoulin Ktm 33 33 00 20 00 13 Annulée

7 HIGONENC Jean-François MC Cazoulin Ktm 25 25 00 00 00 25 Annulée

8 SANCHEZ Angel Retro Enduro Club de France Fantic 17 17 00 08 00 09 Annulée

9 MARTIN Jean Francois Ass des Motards gentils Fantic 10 10 10 00 00 00 Annulée

10 GARIN Philippe Retro Enduro Club de France Fantic 09 09 00 09 00 00 Annulée

11 DELON Gérard MC du Var Ktm 08 08 00 00 00 08 Annulée

12 JOURDAT Bruno Moto Verte du Pilat Hva 07 07 00 00 00 07 Annulée
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TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C4

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 STRUYS Jean Marie Flandre Moto Verte Sn 61 61 00 16 20 25 Annulée

2 BAMBAGINI Philippe MC de Magnac Laval Husqvarna 61 61 16 00 25 20 Annulée

3 MARTEL Jérôme MC Brioude Yamaha 52 52 11 25 00 16 Annulée

4 DE GROLEE Francois Retro Enduro Club de France Kramer 52 43 25 09 09 09 Annulée

5 TERRAS Serge MC Chateauneuf les Martigues HVA 33 33 00 20 13 00 Annulée

6 PEYRONDET Philippe MC des Benauges Husqvarna 26 26 00 00 16 10 Annulée

7 GUERIN Philippe MC Bagnolais Husqvarna 22 22 05 11 00 06 Annulée

8 BORDERIE Renaud MC Beautiran Yamaha 21 21 07 06 00 08 Annulée

9 AVOND Jérôme Team Enduro Aigueperse MC Yamaha 20 20 20 00 00 00 Annulée

10 MARTEL Joël MC Brioude Yamaha 18 18 01 10 00 07 Annulée

11 GRANDJEAN Roland Retro Enduro Club de France Yamaha 14 14 09 00 00 05 Annulée

12 GOSSELIN Jean-Marc Retro Enduro Club de France Yamaha 13 13 00 00 00 13 Annulée

13 DAUDE Gille MC St Marcellois Maico 13 13 00 13 00 00 Annulée

14 GENTILS Laurent A.S Roto Sport Section Moto ADH Yamaha 13 13 13 00 00 00 Annulée

15 BROUSTE Laurent MC Romagné kawasaki 12 12 04 00 08 00 Annulée

16 COMBES Laurent MC Thiberyen Husqvarna 11 11 00 00 00 11 Annulée

17 PAUL Christian Retro Enduro Club de France Ktm 11 11 00 00 11 00 Annulée

18 NONNON Olivier Racing Tout Terrain Husqvarna 10 10 00 00 10 00 Annulée

19 FICARA Giovanni Retro Enduro Club de France Husqvarna 10 10 10 00 00 00 Annulée

20 BOYER Francois Ducati Club de France Yamaha 08 08 00 08 00 00 Annulée

21 FICARA Bernard Retro Enduro Club de France Husqvarna 08 08 08 00 00 00 Annulée

22 SCHWANDER Guillaume Club Trail 70 Hva 07 07 00 07 00 00 Annulée

23 DUBOC Alain Rouen Moto Crampons Husqvarna 06 06 06 00 00 00 Annulée

24 GUENIER Christophe Sancerre Moto Verte Yamaha 06 06 02 00 00 04 Annulée

25 GROSLIER Eric Retro Enduro Club de France Hva 05 05 00 05 00 00 Annulée

26 STECKEN Antoine Retro Enduro Club de France Husqvarna 05 05 03 00 00 02 Annulée

27 MAFFAIT Christophe MC du Vals Aubenas Yamaha 04 04 00 04 00 00 Annulée

28 GIORDANO Jean-Paul Retro Enduro Club de France Yamaha 03 03 00 00 00 03 Annulée

29 CHEVALIER Jean-Michel MC de Magnac Laval Husqvarna 01 01 00 00 00 01 Annulée

R.E.C.F. Trophée 2008 www.enduro80s.fr



TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

C5
Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 ANGIOI Denis MC des Chavades Yamaha 70 70 25 20 00 25 Annulée

2 LOCATELLI Antoine MC de l'Extrême Sud Honda 68 57 16 16 25 11 Annulée

3 PERRIN Patrick MC des Chavades Yamaha 45 45 20 25 00 00 Annulée

4 PEREZ Jean Francois Mx 911 Honda 35 35 08 00 20 07 Annulée

5 BOILLOT Thierry C.E.T Sports de Cannes Yamaha 26 26 00 13 00 13 Annulée

6 VALAT Jean-Marc MC de Levezou RVS 20 20 00 00 00 20 Annulée

7 CASE Patrick Retro Enduro Club de France Husqvarna 16 16 00 00 00 16 Annulée

8 BENOIT Dominique MC de Besancon-Saone Honda 13 13 13 00 00 00 Annulée

9 BAILLEUX Claude Retro Enduro Club de France Husqvarna 11 11 11 00 00 00 Annulée

10 FLORENTY Jean-Pierre Retro Enduro Club de France Ktm 10 10 00 00 00 10 Annulée

11 RAJOT Jean Michel MC du Val de Vergy Husqvarna 10 10 10 00 00 00 Annulée

12 SAINT PAUL Pierre MC de Levezou Kawasaki 09 09 00 00 00 09 Annulée

13 DUCROT Michel MC du Val de Vergy Husqvarna 09 09 09 00 00 00 Annulée

14 DELATTE Franck Retro Enduro Club de France Ktm 08 08 00 00 00 08 Annulée

15 VINCENT Patrick Moto Verte du Pilat Yamaha 06 06 00 00 00 06 Annulée

16 MICHEL Dominique MC Caussadais Barigo 05 05 00 00 00 05 Annulée

TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

PF

Nom Club Machine Total N-1 Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

Total 20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 AMOURIQ Allan Club Alpin Motocycliste Fantic 61 61 20 25 00 16 Annulée

2 LETHEUX Christophe Rouen Moto Crampons Swm 50 50 25 00 00 25 Annulée
3 DONNAT Jean Marc Ass des Motards Gentils Fantic 33 33 00 20 00 13 Annulée
4 BACUZZI Patrice Trial Club d'Entrecasteaux Fantic 20 20 00 00 00 20 Annulée
5 PONTIER Philippe Retro Enduro Club de France Kram-it 11 11 00 00 00 11 Annulée
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TROPHÉE DE FRANCE ENDURO A L'ANCIENNE

SCRATCH

Nom Club Machine Total Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

20/04 27/04 27/07 07/09 02/11

1 NIEL Christophe Rouen Moto Crampons Suzuki 110 30 25 30 25 Annulée

2 LAGARRIGUE Christian MC Rouergat Bps 107 22 30 25 30 Annulée

3 COSSARD Frédéric MC du Val de Vergy Husqvarna 67 20 03 22 22 Annulée

4 TILIERE Patrick MC St Marcellois Aprilia 56 14 20 08 14 Annulée

5 ANGIOI Denis MC des Chavades Yamaha 48 18 10 00 20 Annulée

6 STRUYS Jean Marie Flandre Moto Verte Sn 48 00 12 18 18 Annulée

7 BAMBAGINI Philippe MC de Magnac Laval Husqvarna 42 10 00 20 12 Annulée

8 BONNEL Eric MC des Chavades Yamaha 38 16 22 00 00 Annulée

9 BOUVIER Marc MC Aix en Provence Maico 38 00 08 14 16 Annulée

10 MARTEL Jérôme MC Brioude Yamaha 36 08 18 00 10 Annulée

11 LINARD Yves Amicale Moto d'Ambazac Ossa 30 06 04 11 09 Annulée

12 TERRAS Serge MC Chateauneuf les Martigues Hva 28 00 16 12 00 Annulée

13 HODEE Jean Luc MC la Fée Viviane Ktm 27 00 07 09 11 Annulée

14 GEORGET Patrick MC Rochelais Honda 25 25 00 00 00 Annulée

15 PREAUCHAT Jean Michel Ass Sportive de Trelivan Motos Maico 23 05 00 10 08 Annulée

16 JOLLY Gilles MC Charleville Mezieres Maico 22 11 11 00 00 Annulée

17 OLIGO Jean-Yves Auto MC Morbihan Hercules 17 00 00 16 01 Annulée

18 PERRIN Patrick MC des Chavades Yamaha 15 02 13 00 00 Annulée

19 HIGONENC Jean Francois MC Cazoulin Portal 14 00 14 00 00 Annulée

20 LAMULLE Yvon Rouen Moto Crampons Yamaha 14 07 00 07 00 Annulée

21 VALAT Jean Marc MC de Levezou Rvs 13 00 00 00 13 Annulée

22 PEYRONDET Philippe MC des Benauges Husqvarna 13 00 00 13 00 Annulée

23 DE GROLEE Francois Retro Enduro Club de France Kramer 13 13 00 00 00 Annulée

24 AVOND Jérôme Team Enduro Aigueperse MC Yamaha 12 12 00 00 00 Annulée

25 DAUDE Gille MC St Marcellois Maico 09 00 09 00 00 Annulée

26 GENTILS Laurent A.S Roto Sport Section Moto ADH Yamaha 09 09 00 00 00 Annulée

27 GOSSELIN Jean Marc Retro Enduro Club de France Yamaha 07 00 00 00 07 Annulée

28 HONNART Thierry Auto MC Morbihan Ktm 06 00 00 00 06 Annulée
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Nom Club Machine Total Aubusson St Marcel Thiberville Pont de Salars Lavoûte 

29 PAUL Christian Retro Enduro Club de France Ktm 06 00 00 06 00 Annulée

30 AMOURIQ Patrice Club Alpin Motocycliste Fantic 06 00 06 00 00 Annulée

31 CASE Patrick Retro Enduro Club de France Husqvarna 05 00 00 00 05 Annulée

32 GAONAC'H Pascal Ploermel Moto Verte Husqvarna 05 00 00 05 00 Annulée

33 JACOB Eric Retro Enduro Club de France Ossa 05 00 05 00 00 Annulée

34 AURIBAULT Philippe Ass Moto Loisirs Siaugues Suzuki 04 00 00 00 04 Annulée

35 LOCATELLI Antoine MC de l'Extrême Sud Honda 04 00 00 04 00 Annulée

36 LETHEUX Christophe Rouen Moto Crampons Swm 04 04 00 00 00 Annulée

37 COMBES Laurent MC St Thibéryen Husqvarna 03 00 00 00 03 Annulée

38 PENEL Eric MC de Blargies Husqvarna 03 00 00 03 00 Annulée

39 FICARA Giovanni Retro Enduro Club de France Husqvarna 03 03 00 00 00 Annulée

40 PECHAUD Bruno MC Privadois Yamaha 03 00 01 00 02 Annulée

41 HUBERT Bruno Retro Enduro Club de France Husqvarna 02 00 00 02 00 Annulée

42 GUERIN Philippe MC Bagnolais Husqvarna 02 00 02 00 00 Annulée

43 DARCIS Pierre MC des Chavades Ktm 01 00 00 01 00 Annulée

44 BIDEGARAY Jean-Charles Scaer Moto Verte Swm 01 01 00 00 00 Annulée
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